
ZARZĄDZENIE NR 329/17
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 20 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2017 - 
2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017 - 2035

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2017 r. poz. 1875 ) Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/158/16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2017 - 2020 wraz z prognozą długu i spłat 
zobowiązań na lata 2017 - 2035,  Załącznik Nr 1 pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                              do Zarządzenia Nr 329/17
                                                                              Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 20
listopada 2017 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Siemiatycze na lata 2017-2020 wraz z prognozą
kwoty długu i spłat zobowiązan na lata 2017-2035.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 42 834 073,19 38 242 355,97 8 116 517,00 329 939,28 11 975 352,73 8 269 886,46 9 014 557,00 8 090 286,80 4 591 717,22 256 067,52 4 332 171,97

Wykonanie 2015 41 279 860,10 38 722 208,51 8 576 079,00 275 789,96 11 997 292,05 8 608 721,96 9 220 765,00 7 881 765,27 2 557 651,59 166 269,48 2 389 293,14

Plan 3 kw. 2016 47 280 801,12 45 603 994,62 8 964 339,00 400 000,00 12 543 400,00 8 960 000,00 9 704 691,00 6 884 948,62 1 676 806,50 150 000,00 1 486 806,50

2017 54 705 797,44 50 097 697,44 9 813 619,00 300 000,00 12 789 800,00 9 137 900,00 9 623 737,00 16 905 041,44 4 608 100,00 225 600,00 4 342 500,00

2018 56 523 000,00 48 023 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 155 000,00 9 500 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 8 500 000,00 2 150 000,00 7 750 000,00

2019 63 390 000,00 48 390 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 550 000,00 9 785 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 150 000,00 3 350 000,00

2020 51 140 000,00 48 640 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2021 51 140 000,00 48 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2022 51 000 000,00 48 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2023 52 500 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2024 53 000 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2025 53 000 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2026 54 000 000,00 51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 1 z 20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 329/17

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 20 listopada 2017 r.

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 1



2027 54 500 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2028 54 500 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2029 54 500 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2030 55 000 000,00 52 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2031 55 500 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2032 56 000 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2033 56 500 000,00 54 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2034 57 000 000,00 54 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2035 57 500 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 2 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 47 030 770,92 37 632 652,97 0,00 0,00 0,00 278 821,84 278 821,84 0,00 0,00 9 398 117,95

Wykonanie 2015 41 684 002,52 37 424 504,71 0,00 0,00 0,00 325 421,17 325 421,17 0,00 0,00 4 259 497,81

Plan 3 kw. 2016 46 130 801,12 43 188 265,62 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 2 942 535,50

2017 56 055 797,44 48 392 687,44 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 7 663 110,00

2018 60 523 000,00 46 495 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 14 028 000,00

2019 67 390 000,00 46 890 000,00 0,00 0,00 x 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 20 500 000,00

2020 50 140 000,00 47 140 000,00 0,00 0,00 x 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2021 50 140 000,00 47 140 000,00 0,00 0,00 x 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2022 50 000 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 51 500 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2024 52 000 000,00 48 500 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2025 52 000 000,00 48 250 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00

2026 52 000 000,00 49 000 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2027 52 500 000,00 49 500 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2028 53 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2029 53 500 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2030 54 000 000,00 51 000 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2031 54 500 000,00 51 500 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2032 55 000 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2033 55 500 000,00 52 500 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 3 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 3



2034 56 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2035 56 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 4 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -4 196 697,73 5 711 742,00 0,00 0,00 711 742,00 0,00 5 000 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 -404 142,42 215 045,00 0,00 0,00 215 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -1 350 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

2018 -4 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2019 -4 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 5



2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00 0,00 609 703,00 1 321 445,00

Wykonanie 2015 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 0,00 1 297 703,80 1 512 748,80

Plan 3 kw. 2016 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 0,00 2 415 729,00 2 415 729,00

2017 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 0,00 1 705 010,00 1 705 010,00

2018 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 0,00 1 528 000,00 1 528 000,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Strona 7 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 7



2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Strona 8 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 2,02% x x x x

Wykonanie 2015 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 3,55% x x x x

Plan 3 kw. 2016 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 5,43% x x x x

2017 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 3,53% 3,67% 3,45% TAK TAK

2018 2,21% 2,21% 0,00 2,21% 6,51% 4,17% 3,95% TAK TAK

2019 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 2,60% 5,16% 4,94% TAK TAK

2020 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 3,23% 4,21% 4,21% TAK TAK

2021 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 3,23% 4,11% 4,11% TAK TAK

2022 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 3,24% 3,02% 3,02% TAK TAK

2023 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 4,10% 3,23% 3,23% TAK TAK

2024 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 4,06% 3,52% 3,52% TAK TAK

2025 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 4,53% 3,80% 3,80% TAK TAK

2026 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 4,91% 4,23% 4,23% TAK TAK

2027 4,09% 4,09% 0,00 4,09% 4,86% 4,50% 4,50% TAK TAK

2028 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 3,94% 4,77% 4,77% TAK TAK

2029 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 3,03% 4,57% 4,57% TAK TAK

2030 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 3,00% 3,94% 3,94% TAK TAK

2031 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 2,97% 3,32% 3,32% TAK TAK

2032 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 2,95% 3,00% 3,00% TAK TAK

2033 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 2,92% 2,97% 2,97% TAK TAK

Strona 9 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 9



2034 1,79% 1,79% 0,00 1,79% 2,89% 2,95% 2,95% TAK TAK

2035 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 2,87% 2,92% 2,92% TAK TAK

Strona 10 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 20 202 259,17 3 836 853,97 0,00 0,00 0,00 362 500,00 7 930 802,80 1 104 815,15

Wykonanie 2015 0,00 1 000 000,00 20 774 046,50 3 965 213,51 239 200,00 20 500,00 218 700,00 2 942 505,04 1 316 992,77 610 000,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 1 150 000,00 21 276 304,60 4 070 788,00 37 000,00 0,00 37 000,00 392 000,00 1 842 523,50 708 012,00

2017 0,00 0,00 22 120 751,00 4 350 600,00 1 537 000,00 0,00 1 537 000,00 37 000,00 7 626 110,00 547 000,00

2018 0,00 0,00 20 000 000,00 4 000 000,00 6 028 000,00 0,00 6 028 000,00 28 000,00 14 000 000,00 0,00

2019 0,00 0,00 20 000 000,00 4 000 000,00 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00 0,00 20 500 000,00 0,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 11



2034 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 572 316,87 508 788,46 508 788,46 1 223 887,56 1 065 114,61 1 065 114,61 580 558,28 496 997,89 496 997,89

Wykonanie 2015 351 161,17 307 164,11 307 164,11 698 394,99 650 645,86 650 645,86 500 860,75 420 138,08 420 138,08

Plan 3 kw. 2016 0,00 96 000,00 96 000,00 86 783,00 81 783,00 81 783,00 0,00 0,00 0,00

2017 610 340,00 610 340,00 578 300,00 3 201 000,00 3 126 000,00 0,00 628 800,00 605 210,00 628 800,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 13



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 1 252 207,65 1 061 762,75 1 061 762,75 32 263,46 32 263,46 3 075,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 925 903,15 739 136,38 739 136,38 267 489,44 267 489,44 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 3 555 100,00 3 126 000,00 0,00 452 690,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 15



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 17



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 19



2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 20

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 20



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 329/17

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 20 listopada 2017 r.

Objaśnienia zmian WPF

Zmiany dotyczą wprowadzenia planowanej kwoty długu w latach 2026 - 2028 oraz dostosowania pozycji 
dochodów i wydatków do planowanych w projekcie WPF na lata 2018 2035.

Na chwilę obecną zachodzi duże prawdopodobieństwo, że planowana emisja obligacji w roku 2017 - 
nie wystąpi.

Id: 6671C9DA-22E6-4807-BE99-84F3E89D54D5. Uchwalony Strona 1




